
TROFEO  " VERTICAL BUFFAURE "

GARA DI CORSA IN MONTAGNA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA  AGONISTI FEMM.

1 20 ROSSI Francesca 1966 LA SPORTIVA MOUNTAIN AT 46'47.3 0.0

2 16 BELLO Veronica 1989 LA SPORTIVA TEAM 50'03.6 3'16.3

3 15 PERETTI Pamela 1978 MADDALENE SKY TEAM 53'47.6 7'00.3

4 5 FELICETTI Giorgia 1998 BOGN DA NIA 57'10.4 10'23.1

5 17 CIAN Raffaella 1974 NON DICH. 57'52.6 11'05.3

6 13 COSTAZZA Chiara 1984 ASD ENERGYEMOTION 1:01'42.4 14'55.1

7 14 MAIR Petra 1974 ASC LAUFFREUNDE SARTAL 1:02'29.0 15'41.7

8 12 MENARDI Susanna 1988 BOGN DA NIA 1:04'55.1 18'07.8

9 18 ZANON Maura 1975 NON DICH. 1:05'41.6 18'54.3

10 19 PESCOL Eleonora 2001 NON DICH. 1:05'50.7 19'03.4

11 11 MONSORNO Daria 1953 U.S.CERMIS 1:06'26.4 19'39.1

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA  AGONISTI MASCH.

1 69 OBERBACHER Alex 1994 NON DICH. 38'55.0 0.0

2 68 GARDENER Stefano 1990 NON DICH. 39'43.9 48.9

3 47 VANZETTA Roberto 1998 U.S.CORNACCI 43'13.1 4'18.1

4 58 MARKT Martin 1993 NON DICH. 43'26.9 4'31.9

5 74 RASOM Mauro 1992 BELA LADINIA 43'41.8 4'46.8

6 48 ZANON Giuseppe 1973 U.S.CORNACCI 43'42.5 4'47.5

7 29 CONTI Tiziano 1991 U.S.CORNACCI 43'45.4 4'50.4

8 59 LONGO Davide 1996 NON DICH. 44'15.3 5'20.3

9 46 VAIA Carlo 1964 U.S.CERMIS 44'59.8 6'04.8

10 38 PEDERIVA Fabrizio 1974 BOGN DA NIA 46'09.9 7'14.9

11 2 RIZ Mattia 1992 BOGN DA NIA 48'00.0 9'05.0

12 65 ZORZI Andrea 1989 NON DICH. 48'49.3 9'54.3

13 3 PESCOL Marco 1999 BOGN DA NIA 48'56.2 10'01.2

14 72 GABRIELLI Roberto 1973 DOLOMITICA 49'50.1 10'55.1

15 71 DEMATTIO Diego 1983 STELLA ALPINA CARANO 50'17.3 11'22.3

16 53 AGREITER Ivan 1986 NON DICH. 50'35.8 11'40.8

17 37 MENEGHEL Luciano 1969 CMP TRAIL TEAM 50'56.7 12'01.7

18 62 DEGIAMPIETRO Graziano 1964 NON DICH. 51'13.0 12'18.0

19 50 VISONA' Moreno 1975 NON DICH. 51'48.5 12'53.5

20 54 SOMMAVILLA Mauro 1974 NON DICH. 51'49.0 12'54.0

21 30 DALLAPOZZA Luca 1990 BELA LADINIA 51'56.9 13'01.9

22 57 DETORI Erich 1965 NON DICH. 52'10.0 13'15.0

23 31 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 U.S.CORNACCI 52'17.5 13'22.5

24 63 PITSCHEIDER Roland 1973 NON DICH. 52'35.9 13'40.9

25 33 FEDRIZZI Danilo 1962 ATLETICA VALLE DI CEMBR 52'43.6 13'48.6

26 76 VERRA Cosma 1989 BELA LADINIA 53'04.0 14'09.0

27 66 ZORZI Carlo 1958 NON DICH. 53'47.3 14'52.3

28 64 CASARI Gianni 1973 NON DICH. 53'59.4 15'04.4

29 42 SPAGNOLI Gianpaolo 1964 BELA LADINIA 53'59.7 15'04.7

30 70 MIOTTO Giuseppe 1969 NON DICH. 54'28.7 15'33.7

31 28 ARMAN Michele 1979 G.S.RUN FOR MIKE 54'41.2 15'46.2

32 36 RIZZOLI Mauro 1970 U.S.CERMIS 55'53.1 16'58.1

33 35 GANZ Michele 1988 ASD ENERGYEMOTION 56'51.9 17'56.9

34 43 TESSADRI Duccio 1974 LAGARINA CRUS TEAM 57'13.4 18'18.4

35 9 DAGOSTIN Riccardo 1956 LENTI E VELOCI 57'17.7 18'22.7

36 75 VERRA Ivano 1957 BELA LADINIA 57'28.0 18'33.0

37 41 SOMMAVILLA Koris 1982 ENERGYEMOZION MOENA 58'53.5 19'58.5

38 67 CINCELLI Cesare 1963 NON DICH. 58'58.2 20'03.2

39 45 TOMASELLI Daniele 1991 U.S.CORNACCI 59'01.1 20'06.1

40 61 LORENZ Christian 1972 NON DICH. 1:00'13.7 21'18.7

41 55 FERRARI Graziano 1976 NON DICH. 1:00'28.7 21'33.7

42 7 DELUGAN Efren 1971 U.S.CORNACCI 1:01'08.8 22'13.8

43 8 DANTONE Ennio 1954 BOGN DA NIA 1:01'50.2 22'55.2
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

44 60 DESILVESTRO Olivo 1961 NON DICH. 1:02'08.7 23'13.7

45 49 GABRIELLI Luca 1975 NON DICH. 1:02'46.8 23'51.8

46 73 BOI Enrico 1977 SAT PREDAZZO 1:02'50.3 23'55.3

47 10 GRISOTTO Gabriele 1963 BOGN DA NIA 1:03'56.5 25'01.5

48 4 BERNARD Egon 1983 BELA LADINIA 1:04'43.1 25'48.1

49 34 FUSINA Maurizio 1970 ATLETICA AGORDINA 1:05'23.0 26'28.0

50 44 TOMASELLI Vittorio 1991 U.S.CORNACCI 1:05'28.8 26'33.8

51 27 ACERBI Luca 1954 BIKE & RUN 1:09'41.0 30'46.0

52 51 GABRIELLI Giorgio 1946 NON DICH. 1:10'43.2 31'48.2

53 56 DETORI Roland 1969 NON DICH. 1:10'49.7 31'54.7

54 6 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA 1:12'34.8 33'39.8

55 52 PIGOZZI Enzo 1974 NON DICH. 1:17'00.0 38'05.0

56 1 PESCE Moreno 1975 BOGN DA NIA 2:52'07.0 2:13'12.0

ISCRITTI ...... 59

NON PARTITI ... 3

32 DETOMAS Fabio 1992 MURADORES DE FASHA

39 FRANCESCHETTI Riccardo 1967 U.S.MONTI PALLIDI

40 SOMMADOSSI Daniele 1986 SC VALLE DEI LAGHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI AGONISTI FEMM.

1 131 CAINELLI Anna 2002 ATLETICA CLARINA 30'13.4 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI AGONISTI MASCH.

1 134 MAZZEL Stefano 2004 NON DICH. 18'08.8 0.0

2 133 CROCE Francesco 2004 NON DICH. 18'32.7 23.9

3 138 CINCELLI Fabian 2002 NON DICH. 19'05.0 56.2

4 135 SOMMAVOLLA Jacopo 2004 ATLETICA FASSA 19'35.9 1'27.1

5 136 CASSAN Sebastian 2005 ATLETICA FASSA 20'31.3 2'22.5

6 137 CASARI Samuel 2005 FASSA CALCIO 21'15.4 3'06.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

132 FRANCESCHETTI Filippo 2004 U.S.MONTI PALLIDI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIOR AGONISTI FEMM.

1 16 BELLO Veronica 1989 LA SPORTIVA TEAM 50'03.6 0.0

2 15 PERETTI Pamela 1978 MADDALENE SKY TEAM 53'47.6 3'44.0

3 5 FELICETTI Giorgia 1998 BOGN DA NIA 57'10.4 7'06.8

4 17 CIAN Raffaella 1974 NON DICH. 57'52.6 7'49.0

5 13 COSTAZZA Chiara 1984 ASD ENERGYEMOTION 1:01'42.4 11'38.8

6 14 MAIR Petra 1974 ASC LAUFFREUNDE SARTAL 1:02'29.0 12'25.4

7 12 MENARDI Susanna 1988 BOGN DA NIA 1:04'55.1 14'51.5

8 18 ZANON Maura 1975 NON DICH. 1:05'41.6 15'38.0

9 19 PESCOL Eleonora 2001 NON DICH. 1:05'50.7 15'47.1

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

SENIOR AGONISTI MASCH.

1 69 OBERBACHER Alex 1994 NON DICH. 38'55.0 0.0

2 68 GARDENER Stefano 1990 NON DICH. 39'43.9 48.9

3 47 VANZETTA Roberto 1998 U.S.CORNACCI 43'13.1 4'18.1

4 58 MARKT Martin 1993 NON DICH. 43'26.9 4'31.9

5 74 RASOM Mauro 1992 BELA LADINIA 43'41.8 4'46.8

6 48 ZANON Giuseppe 1973 U.S.CORNACCI 43'42.5 4'47.5

7 29 CONTI Tiziano 1991 U.S.CORNACCI 43'45.4 4'50.4

8 59 LONGO Davide 1996 NON DICH. 44'15.3 5'20.3

9 38 PEDERIVA Fabrizio 1974 BOGN DA NIA 46'09.9 7'14.9

10 2 RIZ Mattia 1992 BOGN DA NIA 48'00.0 9'05.0

11 65 ZORZI Andrea 1989 NON DICH. 48'49.3 9'54.3

12 3 PESCOL Marco 1999 BOGN DA NIA 48'56.2 10'01.2

13 72 GABRIELLI Roberto 1973 DOLOMITICA 49'50.1 10'55.1

14 71 DEMATTIO Diego 1983 STELLA ALPINA CARANO 50'17.3 11'22.3

15 53 AGREITER Ivan 1986 NON DICH. 50'35.8 11'40.8

16 37 MENEGHEL Luciano 1969 CMP TRAIL TEAM 50'56.7 12'01.7

17 50 VISONA' Moreno 1975 NON DICH. 51'48.5 12'53.5

18 54 SOMMAVILLA Mauro 1974 NON DICH. 51'49.0 12'54.0

19 30 DALLAPOZZA Luca 1990 BELA LADINIA 51'56.9 13'01.9

20 31 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 U.S.CORNACCI 52'17.5 13'22.5

21 63 PITSCHEIDER Roland 1973 NON DICH. 52'35.9 13'40.9

22 76 VERRA Cosma 1989 BELA LADINIA 53'04.0 14'09.0

23 64 CASARI Gianni 1973 NON DICH. 53'59.4 15'04.4

24 70 MIOTTO Giuseppe 1969 NON DICH. 54'28.7 15'33.7

25 28 ARMAN Michele 1979 G.S.RUN FOR MIKE 54'41.2 15'46.2

26 36 RIZZOLI Mauro 1970 U.S.CERMIS 55'53.1 16'58.1

27 35 GANZ Michele 1988 ASD ENERGYEMOTION 56'51.9 17'56.9

28 43 TESSADRI Duccio 1974 LAGARINA CRUS TEAM 57'13.4 18'18.4

29 41 SOMMAVILLA Koris 1982 ENERGYEMOZION MOENA 58'53.5 19'58.5

30 45 TOMASELLI Daniele 1991 U.S.CORNACCI 59'01.1 20'06.1

31 61 LORENZ Christian 1972 NON DICH. 1:00'13.7 21'18.7

32 55 FERRARI Graziano 1976 NON DICH. 1:00'28.7 21'33.7

33 7 DELUGAN Efren 1971 U.S.CORNACCI 1:01'08.8 22'13.8

34 49 GABRIELLI Luca 1975 NON DICH. 1:02'46.8 23'51.8

35 73 BOI Enrico 1977 SAT PREDAZZO 1:02'50.3 23'55.3

36 4 BERNARD Egon 1983 BELA LADINIA 1:04'43.1 25'48.1

37 34 FUSINA Maurizio 1970 ATLETICA AGORDINA 1:05'23.0 26'28.0

38 44 TOMASELLI Vittorio 1991 U.S.CORNACCI 1:05'28.8 26'33.8

39 56 DETORI Roland 1969 NON DICH. 1:10'49.7 31'54.7

40 52 PIGOZZI Enzo 1974 NON DICH. 1:17'00.0 38'05.0

41 1 PESCE Moreno 1975 BOGN DA NIA 2:52'07.0 2:13'12.0

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 3

32 DETOMAS Fabio 1992 MURADORES DE FASHA

39 FRANCESCHETTI Riccardo 1967 U.S.MONTI PALLIDI

40 SOMMADOSSI Daniele 1986 SC VALLE DEI LAGHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 AGONISTI FEMM.

1 20 ROSSI Francesca 1966 LA SPORTIVA MOUNTAIN AT 46'47.3 0.0

2 11 MONSORNO Daria 1953 U.S.CERMIS 1:06'26.4 19'39.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

OVER 50 AGONISTI MASCH.

1 46 VAIA Carlo 1964 U.S.CERMIS 44'59.8 0.0

2 62 DEGIAMPIETRO Graziano 1964 NON DICH. 51'13.0 6'13.2

3 57 DETORI Erich 1965 NON DICH. 52'10.0 7'10.2

4 33 FEDRIZZI Danilo 1962 ATLETICA VALLE DI CEMBR 52'43.6 7'43.8

5 66 ZORZI Carlo 1958 NON DICH. 53'47.3 8'47.5

6 42 SPAGNOLI Gianpaolo 1964 BELA LADINIA 53'59.7 8'59.9

7 9 DAGOSTIN Riccardo 1956 LENTI E VELOCI 57'17.7 12'17.9

8 75 VERRA Ivano 1957 BELA LADINIA 57'28.0 12'28.2

9 67 CINCELLI Cesare 1963 NON DICH. 58'58.2 13'58.4

10 8 DANTONE Ennio 1954 BOGN DA NIA 1:01'50.2 16'50.4

11 60 DESILVESTRO Olivo 1961 NON DICH. 1:02'08.7 17'08.9

12 10 GRISOTTO Gabriele 1963 BOGN DA NIA 1:03'56.5 18'56.7

13 27 ACERBI Luca 1954 BIKE & RUN 1:09'41.0 24'41.2

14 51 GABRIELLI Giorgio 1946 NON DICH. 1:10'43.2 25'43.4

15 6 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA 1:12'34.8 27'35.0

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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